Technisches Datenblatt
Gummi-Anschlagpuffer
Puffer für Endanschläge / Krane und Förderanlagen
TDB0170-0001a-D
www.wampfler.com Seite 1 von 10
Bestell-Nummer
017xxxx-xxxY
INHALTSVERZEICHNIS

[mm]
a
[mm]
d2
[mm]
R
[mm]
s
[mm]
PE1)
[St.]
LZ2)
017110-040x0321) 57,5 9 0,09 40 35 50 5,5 - 2 1 L
017110-050x0401) 90 13 0,17 50 43 63 6,5 - 2 1 L
017110-063x0501) 200 25 0,36 63 54 80 6,5 - 3 1 L
017111-080N 400 40 0,88 80 63 100 11 16 6 1 L
017111-100N 800 63 1,82 100 80 125 13 20 6 1 L
017111-125N 1600 100 3,25 125 100 160 17 25 6 1 L
017111-160N 3200 160 6,50 160 125 200 17 32 8 1 L
017111-200N 6300 250 11,30 200 160 250 21 40 8 1 L
017111-250N 12500 400 22,60 250 200 315 21 50 10 1 L
017111-315N 25000 630 41,20 315 250 400 21 63 10 1 L
1) Form konisch, siehe Zchng. Gummipuffer Kapitel 5.5
Technisches Datenblatt
Gummi-Anschlagpuffer
Puffer für Endanschläge / Krane und Förderanlagen

Gewicht
[kg]
d1
[mm]
h
[mm]
d2 l
[mm]
R
[mm]
s
[mm]
PE1)
[St.]
LZ2)
017120-080N 400 40 0,6 80 63 M12 37 16 3 1 L
017120-100N 800 63 1,1 100 80 M12 36 20 4 1 L
017120-125N 1600 100 2,1 125 100 M16 46 25 4 1 L
017120-160N 3200 160 4,4 160 125 M16 44 32 6 1 L
017120-200N 6300 50 8,4 200 160 M20 49 40 6 1 L
017120-250N 12500 400 16,3 250 200 M20 47 50 8 1 L
1) = Packeinheit = Mindestbestellmenge
2) = Lieferzeit; L = auf Lager, 1 = 1 Woche, 2 = 2 Wochen, usw.
5.3 Ausführung mit zwei Gewindebolzen
Bestell-Nr. Wmax
[J]
F
[kN]
Gewicht
[kg]
d1
[mm]
h
[mm]
d2 e
[mm]
l
[mm]
R
[mm]
s
[mm]
PE1)
[St.]
LZ2)
017121-100N 800 63 1,2 100 80 M12 50 36 20 4 1 L
017121-125N 1600 100 2,2 125 100 M16 63 46 25 4 1 L
Andere Abmessungen auf Anfrage lieferbar!
Technisches Datenblatt
Gummi-Anschlagpuffer
Puffer für Endanschläge / Krane und Förderanlagen